
Tahle země není pro starý

Kamelot

capo II

1. Pod koly prach víří a vrže dostavník
   Až ke svatému Jiří se táhne ohradník
   Vyprahlé jsou stezky a sup nad obzorem 
   Za borovicí kojot vrtí ohonem
   
2. Tam na adateslké studni se kolo otáčí
   Kde prospektoři nudní kouří s Apači
   K čemu dýmky míru a statečná slova
   Stejně stáda skolí tunou olova

R: Až vítr zesílí u přesýpací hory
   Náhle uslyšíš jak hoblují máry
   Až vítr zesílí tak zapomeň na fóry  
   TAHLE ZEMĚ NENÍ PRO STARÝ

3. Vozky má klobou z kůže dvě pistole a bič
   Tvář zmizelého muže co hledal k pravdě klíč
   Adept kůlu smrti co proti proudu šel
   Tam kde se provaz houpá hmmm mm zůstal bohužel
   
4. Až do věčných lovišť mne pozve manitů
   Tam do nebeských kolbišť před zraky banditů
   Vezmu tuhle knížku co pan baklička psal
   Chlapecké desatero, nic co bych neustál

R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

